ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВĂРНАР РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	ВĂРНАР ХУЛА ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВУРНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.08.2020

	97
	№

	03.08.2020
	       №
	97

	Вăрнар поселок

	посёлок Вурнары

Об утверждении показателя средней

рыночной стоимости 1 кв.м. жилья в
целях отнесения граждан к малоимущим

для постановки на учет нуждающихся в

жилых помещениях
          В целях эффективности реализации полномочий в области жилищных правоотношений и проведения на территории Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики единой государственной политики в области обеспечения граждан, нуждающихся в жилых помещениях, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Чувашской Республики от 17 октября 2005 года № 42 «О регулировании жилищных отношений», Уставом Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, на основании приказа Министерства строительства жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 29 июня 2020 года № 351/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2020 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на 3 квартал 2020 года», администрация Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить на 3 квартал 2020 года на территории Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики показатель средней стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения, который подлежит применению органами местного самоуправления Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики при определении категорий малоимущих граждан при принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в целях последующего предоставления им в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма, в размере 29 542 (двадцать девять тысяч пятьсот сорок два) рубля 00 копеек.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вурнарского городского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.

          3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава  администрации

Вурнарского городского поселения                                                               А. А. Владимиров
Иванова Л. Н.
8(835 37) 2-53-03